
oznaczenie sprawy SP37.KG.26.5.2017              
Szczecin, dn. 29.12.2017 r. 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 37 
im. kpt. ż. w. Antoniego 
Ledóchowskiego 
ul. Lucjana Rydla 6 

70-783 Szczecin 

 
Zbiorcze zestawienie ofert z postępowania o udzieleniu zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawy mięsa i przetworów mięsnych” dla Szkoły Podstawowej nr 37 im. kpt. ż. w. Antoniego Ledóchowskiego 
przy ul. Lucjana Rydla 6; 70-783 Szczecin będącej jednostką organizacyjną Gminy Miasta Szczecin 
 

Zamawiający, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1579 ze zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1) Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 253.000 zł 

 

2) Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie a także informacje dotyczące ceny, terminu 

wykonania zamówienia, okresu gwarancji  oraz warunków płatności: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto* 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

 
1 

Hurtownia Wielobranżowa Rojan Spółka 
Jawna J.Patruś R. Bączyński 
Ząbrowo 30; 78-120 Gościno 
 

 
252.798,68 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

31.12.2018 r. 

zgodny z siwz zgodne z siwz 



 
2 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego OZIMEK 
K. Ozimek, R. Ozimek, M. Ozimek Spółka 
Jawna 
Ul. Usługowa 1A 73-110 Stargard 

 
     249.430,74 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

31.12.2018 r. 

zgodny z siwz zgodne z siwz 

 
3 

„MADAR” Dariusz Watral 
Ul. Floriana Krygiera 1; 71-001 Szczecin 

 
    238.367,50 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

31.12.2018 r. 

zgodny z siwz zgodne z siwz 

3) Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej,  przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

 
 


